

Ewolucja
NUTRO
wciąż trwa

COTRIL



Jak dobrze wiemy suche włosy to jeden z najczęstszych i najbardziej złożonych problemów, niezależnie od rodzaju struktury, ponieważ jego przyczyną są:

CZĘSTE ZMIANY WYGLĄDU

stylizacja, działania mechaniczne, częste używanie źródła ciepła

CZYNNIKI STRESOGENNE

usługi techniczne, chlor, twarda woda

WARUNKI KLIMATYCZNE I ŚRODOWISKOWE

słońce, wiatr, sól, smog

Jednak w przypadku bardziej uwrażliwionych struktur czasami konieczne jest rozpoczęcie odżywienia już w fazie wstępnego mycia aby zastosować prawdziwą kurację szokową!

COTRIL

Z tego powodu Cotril nieustannie udoskonala swoje niezwykle odżywcze zabiegi wprowadzając do oferty **zupełnie nowy produkt**:

MOCNO ODŻYWIAJĄCE MASŁO DO WŁOSÓW!

To fantastyczne masło stosowane przed myciem włosów, dzięki swojej "rozpływającej się" konsystencji, która otula włókno włosa, **wzmacnia efekt odżywczego zabiegu stosowanego później**. Nawet najbardziej trudne, suche i matowe struktury będą znacznie bardziej miękkie i łatwiejsze do rozczesania już podczas oczyszczania, zwiększając korzyści uzyskane z rytuału w salonie.

COTRIL

NUTRO

Codziennie odżywanie
suchych włosów



COTRIL

NOWA KONCEPCJA OCZYSZCZANIA

Podobnie jak w pielęgnacji skóry, także w pielęgnacji włosów fundamentalną rolę odgrywa nowa koncepcja **PODWÓJNEGO OCZYSZCZANIA** - która **jednocześnie myje i głęboko odżywia włosy przygotowując je do przyjęcia aplikowanych później produktów.**

FAZA 1

Stosujemy oczyszczanie na bazie oleju, aby usunąć zanieczyszczenia na powierzchni włosów oraz pozostałości produktów.

FAZA 2

Następnie stosujemy szampon na bazie wody, który działa w synergii z **FAZĄ 1** i skutecznie usuwa wszelkie pozostałości zanieczyszczeń.



Dlatego nowe masło o działaniu super odżywczym **idealnie sprawdza się jako maska dyscyplinująca i zapobiegająca puszeniu przed użyciem szamponu**, która odżywia i jednocześnie oczyszcza strukturę, zwłaszcza w przypadku włosów wyjątkowo suchych i matowych. Ponadto jej istotne działanie odżywcze sprawia, że włosy stają się znacznie pełniejsze i bardziej miękkie

Już po pierwszym zastosowaniu włosy stają się widocznie zdrowsze i bardziej odżywione.

COTRIL

SKŁADNIKI AKTYWNE I ORYGINALNY
ZAPACH **NUTRO**

Formuła o **innowacyjnej konsystencji** charakteryzuje się niezwyklejmi składnikami aktywnymi, które wyróżniają tę linię:



MIESZANKA 12 CENNYCH OLEJKÓW POZYSKIWANYCH Z ORZECHÓW, NASION, ZIÓŁ I OWOCÓW które zapewniają niezwykle działanie odżywcze. Ten aktywny składnik w rzeczywistości pomaga odżywić warstwę włókna włosów i przywrócić jego naturalny płaszcz hydrolipidowy, zapewniając bardziej lśniące, zdrowe i błyszczące włosy, bez efektu puszenia.



SKŁADNIK AKTYWNY OTRZYMYWANY Z OLEJU CRAMBE ABYSSINICA I FITOSTEROLI który pomaga poprawić elastyczność i połysk włosów, a także zapewnia im odżywienie i ochronę.



NIE ZAWIERA SLES, SLS I SILIKONÓW



WEGAŃSKA FORMUŁA

COTRIL

NIEZAPOMNIANY ZAPACH *NUTRO ORIGINAL*



NUTY GŁOWY:

Cyprys, Rozmaryn, Sosna Morska,
Cukier Trzcinowy, Mleko Owsiane,
Rum, Zabaione

NUTY SERCA:

Gałka muskatołowa, Goździk,
Akacja, Anyż, Jaśmin, Wiciokrzew










NUTY BAZY:

Wanilia, Słód, Fasola Tonka, Białe Piżmo,
Ambra, Drzewo Sandałów

SPOSÓB UŻYCIA

COTRIL

SPOSÓB UŻYCIA

-  Nałóż produkt do przeznaczonej do tego celu miseczki (10g na średniej długości włosy) za pomocą specjalnej mini szpatułki.
-  Podziel włosy na 6 sekcji, nałóż niewielką ilość produktu na dłoń i rozetrzyj, aż masło „rozpuści się” i nabierze miękkiej, puszystej konsystencji.
-  Rozprowadź produkt na zwilżonych wodą włosach (długość i końce) lekko masując. Kontynuuj w ten sam sposób sekcja po sekcji.
-  Pozostaw na 10 minut i dokładnie spłucz.
-  Wykonaj drugie oczyszczanie szamponem Nutro (nanieś na mokre włosy i masuj, aż wytworzy się gęsta piana. Dokładnie spłucz i powtórz czynność).
-  Na osuszone ręcznikiem włosy równomiernie rozprowadź 1 ampułkę Nutro Miracle Potion na całej długości i końcach za pomocą aplikatora.
-  Od razu nałóż maskę Nutro aby mogła działać w synergii z ampułką.
-  Pozostaw na 10 minut i dokładnie spłucz.
-  Przystąp do stylizacji włosów. W przypadku szczególnie trudnych, kręconych włosów nałóż kilka kropli olejku Nutro na końcówki włosów.

COTRIL

Dla wzbogacenia rytuału NUTRO

Opakowanie masła wykonano **w 30% z przetworzonego plastiku**. Składa się z **dwuściennego słoiczka z wyjmowanym wnętrzem**, które, jeśli chcesz, pozwala **podgrzać masło w ciepłej wodzie** i uwolnić jego odurzający zapach w powietrzu, zapewniając klientom prawdziwe rozpieszczenie podczas rytuału **NUTRO**.



R-PET

COTRIL



GWARANTOWANE REZULTATY*



* Test samooceny przeprowadzony na 50 ochotnikach z suchymi włosami. Badanie przeprowadzono w Laboratorium Badań i Rozwoju Produktów Kosmetycznych na Uniwersytecie Neapolitańskim im. Fryderyka II.

COTRIL



COTRIL

COTRIL